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A község további fejlesztése 
a cél Sarmaságon

A községközpontban az elmúlt időszakban nagy 
hangsúlyt fektettek az oktatási intézmények felújí
tására, modern eszközökkel való ellátására. A Sar
masági 1. Számú Szakképző Líceum korszerűsítése 
95 százalékban megvalósult, befejeződtek a belső 
munkálatok és új berendezésekkel látták el a tanin
tézményt, melynek udvarát is leaszfaltozták, hogy 
megfelelő feltételeket biztosítsanak az ott tanuló 
közel száz diáknak.

A bányatelepi kettes számú iskola kapcsán a 
polgármester elmondta, december 30án a Környe
zetvédelmi Alap Igazgatósága (AFM) elfogadta a 
felújításra kiírt pályázatot, a szerződés aláírását 
követően idén elkezdik a munkálatokat. A gyerme
keknek játszótereket építenének, ennek érdekében 
letették a pályázatot, az önkormányzat annak po
zitív elbírálásában reménykedik.

Utak, utcák felújítására, vízhálózatbővítésre 
készülnek

Az Anghel Saligny program révén 24 utca leasz
faltozását, sáncok lebetonozását, járda kiépítését ter
vezik. Ugyancsak e projekten belül Sarmaságon bőví
tenék a vízhálózatot – tudtuk meg a polgármestertől.

Elkezdődtek a munkálatok a mezőgazdasági 
utakon, 12 kilométer köves utat alakítanak ki a he
gyek közt, Selymesilosva és Szilágylompért között, 
Mojádon már zajlanak a munkálatok a két kilomé
ter hosszú köves útszakasz kiépítésén.

További fejlesztések várhatók
A digitalizáció terén is megnyert pályázatokkal 

büszkélkedhetnek a városatyák és a helybéliek, 
amelyben intelligens világítórendszer felszerelése 
is szerepel. Négy elektromos töltőállomás felállítá
sát tervezik a községközpontban, amelyből kettő a 
bányatelepen lenne. Faluház felújítására is tettek 
le pályázatot az országos helyreállítási terv (PNRR) 
keretében, melynek elfogadásában bizakodnak. 
„Tavaly decemberben a GAL Tövisháton keresz
tül egy kisebb focipálya megépítésére pályáztunk, 

amely a faluház mellett épülne, jelenleg ennek el
bírálásra várunk. Az eddigi visszajelzések alapján 
idén ezt megvalósíthatjuk. Tervben van egy nagy, 
A típusú focipálya kialakítása is, amire egyelőre ke
ressük a megfelelő területet, mert a régi pályának 
a méretei nem felelnek meg erre. Mi is pályáztunk 
uszodára, várjuk, hogy aláírhassuk a szerződést” 
– nyilatkozta Dombi Attila.

Az országos helyreállítási terven keresztül házi
gondozásra is pályáztak, melynek irodája a telepü
lés központjában, a régi Takarékszövetkezet (CEC) 
helyén lenne. Tavaly Szilágylompérton ártézi kutat 
ástak, idén hasonlót terveznek Szelymesilosvára is.

„Szeretnénk véghezvinni a sikeres pályázato
kat, a benyújtottakat megnyerni, hogy községünk 
tovább fejlődhessen, és az itt lakóknak jobb körül
ményeket biztosítsunk. Ebben a munkában nagy 
segítségünkre van a helyi tanács, a kollégák, a szer
vezet támogatói, valamint parlamenti képviselőnk, 
Seres Dénes, akihez bármikor bizalommal fordul
hatunk. Az új év kezdetén sok türelmet kívánok 
minden lakosunknak, mert sok munka lesz, ami 
néha lehet kellemetlenséggel jár majd. Ezért sokat 
számít a megértés, ugyanakkor tudni kell, mindazt 
amit teszünk, értük, Sarmaság községért tesszük” 
– fogalmazott a polgármester.

Kulcsár Mária

Sarmaság önkormányzata számos fejlesztési programot indít idén a településen, 
ugyanakkor a már folyamatban lévőket is folytatják. A szükséges engedélyek 
megszerzése után, a közeljövőben az iskolának átadott 42 férőhelyes új bölcsődét is 
használatba vehetik a gyermekek – mondta Dombi Attila polgármester.
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Vidám Versek Versmondó Versenye 
– megyei szakasz Sarmaságon
2023. február 3-án a Sarmasági 1- es Számú Szakképző Líceum adott otthont a 
Szilágy megyei Eko - VIII. osztályos diákok számára szervezett megyei szintű Vidám 
Versek Versmondó Versenyének. Szilágy megye több településéről is érkeztek diákok: 
Szilágyperecsenből, Selymesilosváról, Szilágyballáról, Zilahról, Szilágynagyfaluból, 
Zsobokról, Szilágysomlyóról, Szilágypanitból, Varsolcról, Szilágysámsonból, 
Szilágyzoványról, Szilágylompértról, Szilágybagosról és Sarmaságról. 

Az esemény nyitóünnepségén tiszteletét tett e 
Hari Tünde Hajnalka, a  Szilágy megyei tanítók tan
felü gyelője, Rozs Rita Éva, magyar nyelv és irodalo
mért felelős Szilágy megyei tanfelügyelő, Faluvégi 
Ervin, Szilágy megye főtanfelügyelőhelyett ese, va
lamint a Sarmasági Polgármesteri Hivatal Tanács
testületét képviselte Tóth Csaba és Lucza István 
Att ila.  Ezen alkalmat támogatt a Románia Tanügyi 
Minisztériuma, Szilágy Megye Tanfelügyelősége, 
a Sarmasági Polgármesteri Hivatala, az RMDSZ 
sarma sági Szervezete, a Pro Sarmaság Kulturális 
Egyesület, BriN Caff é, Elisabeth Vendéglő.  

A diákok négy korcsoport szerint mutathatt ák 
be vidám verseiket a zsűrinek: EKOII. osztályból 
19 tanuló, IIIIVik osztályból 18 tanuló, VVI osz
tályból 15 tanuló, illetve a VIIVIII osztályokból ös
szesen 19 tanuló. A versenyre vonatkozó szabályok 
szerint megyénket összesen 9 diák képviselheti 
majd a Szatmárnémetiben megrendezett  országos 
szakaszon, amelyre március végén kerül sor.

Az EKO-II. osztályból a következő diákok része
sültek díjban: I. Díj   Domokos Hanna Ilona, II. o.,  
II. Díj  Batka Hanna, II. o.; III. Díj Kovács Ákos, II. 
o., I. Dicséret  Erdei Laura, I. o.; II. Dicséret  Szabó 
Máté, II o., III. Dicséret  Nagy AlexaMária, EKO.  
Különdíj az RMDSZ sarmasági Szervezete részé
ről: Balla Csenge, I. o; Különdíj a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesület részéről: GálJankó Dóra, II. 
o.; Küldöndíj a Sarmasági Polgármesteri Hivatal 
részéről: Kiss Anna, II. o.

A III-IV. Osztályosok közül a következő diákok 
részesültek díjban: I. Díj  Elekes Ráhel, III. o.; II. Díj 
 Seres Nándor, III. o.; III. Díj  Szabó Márton, IV. 
o.; I. Dicséret  Székely Jázmin, IV. o.; II. Dicséret  
Boda Hunor, III. o.; III. Dicséret  Szikszai Alex, III. 
o.; Különdíj az RMDSZ sarmasági Szervezete ré
széről: Lukács Zita, III. o.; Különdíj a Pro Sarmaság 
Kulturális Egyesület részéről: Matei Dávid, IV. o.; 
Küldöndíj a Sarmasági Polgármesteri Hivatal ré
széről: Szabó Szabolcs, III. o.

Az V-VI. Osztályosok közül a következő diákok 
részesültek díjban:  I. Díj  Szabó Csongor, V. o.; 
II. Díj  Dani Teréz, V. o.; III. Díj  Vékás Zselyke, 
V. o.; I. Dicséret  Varga Zsolt, VI. o.; II. Dicséret  
Bekő Alíz, V. o.; III. Dicséret  Boros Antónia, VI. 

o.; Különdíj az RMDSZ sarmasági Szervezete ré
széről: Székely Johanna, VI. o.; Különdíj a Pro 
Sarmaság Kulturális Egyesület részéről: Székely 
Katalin, V. o.; Küldöndíj a Sarmasági Polgár
mesteri Hivatal részéről: Petkes Erik, VI. o.

A VII-VIII osztályosok közül a következő diá
kok részesültek díjban:  I. Díj  Dull Anna, VII. o.; II. 
Díj  KocsisFeri Benjámin, VII. o.; III. Díj  Németh 
Mátyás, VIII. o.; I. Dicséret  Kincses Eleonóra, 
VIII. o.; II. Dicséret  Vincze Dina, VII. o.; Különdíj 
az RMDSZ sarmasági Szervezete részéről: Bacsó 
Anna, VII. o.; Különdíj a Pro Sarmaság Kulturális 
Egyesület részéről: KocsisLaci Vivien, VII. o.; 
Küldöndíj a Sarmasági Polgármesteri Hivatal ré
széről: Misinszki Petra, VII. o. 

A zsűri elmondása szerint, nem voltak könnyű 
helyzetben, hiszen a szavaló diákok közül, minden 
túlzás nélkül, mindenki nagyon tehetséges, annak 
rendje és módja szerint adták elő választott  verse
iket, ezért nehéz volt rangsort felállítaniuk. Azok 
a diákok, akik nem részesültek valamilyen díjban, 
részvételi oklevelet kaptak. 

Szívből gratulálunk annak a kilenc diáknak, 
akik képviselik megyénket az országos megmé
rett etésen, kívánunk nekik ehhez kitartást és jó 
kedvet, illetve gratulálunk minden diáknak, akik 
bátran, akár lámpalázukat is legyőzve kiálltak 
a zsűri elé és vidám, kellemes perceket okoztak 
mindenkinek!

Székely Anett a
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Hogy honnan is ered a 
farsang?

A farsang egy zajos nevetés
sel teli mulatság amelyet ősi hi
edelmek, babonák hívtak életre. 
A középkori hiedelmek szerint 
a tél utolsó napjaiban, amikor a 
nappalok egyre rövidebbek, azt 
hitt ék, hogy a Nap elgyengül, és 
a gonosz szellemek ez által élet
re kelnek. Ezért vigadalommal, 
felvonulással beöltözéssel és bo
szorkánybábú égetéssel akarták 
ezeket a gonosz szellemeket el
űzni. Ezért a régi jelmezek, mind 
ijesztők voltak, hogy elűzzék a halált és a hideget. 
Az első jelmezesek pedig halott as menetet imi
tálva masíroztak, ebből alakult ki a mai modern 
karnevál.

A hagyomány szerint a farsang a párválasztás 
időszaka is. Esküvői szezonnak számított , mert a 
nagyböjt ideje alatt  tilos volt esküdni. A falvakban 
a legények szervezték a bálokat és a lányok bok
rétát adtak a kiszemelt legénynek, akik a farsang 
végén a kapujukra tűzték azt. A táncmulatságok 
lényege az eljegyzés volt. A párválasztás mellett  a 
farsang lényege a szabályok megszegése, a farsangi 
időszak utolsó vasárnapját asszonyfarsangnak is 
nevezik, ekkor a nők megszeghetnek minden sza
bályt, korlátlanul ihatnak, mulathatnak.

A farsang csúcspontja hagyományosan a karne
vál, amit magyarul a farsang farkának nevezünk. 
Ez a farsangvasárnaptól húshagyó keddig terjedő 3 
nap, ami nagy mulatságok közepett e megrendezett  
tulajdonképpeni télbúcsúztató. Számos városban 
ekkor rendezik meg a híres karneválokat (riói kar
nevál, velencei karnevál)

Régi szokásaink, hagyományaink állandó kör
forgásban vannak községünkben is. Időseink már 
emberemlékezet óta azon munkálkodnak, hogy az 
általuk éltetett  szokásokat átadják a fi atalabb ge
nerációnak, sokszor talán nem is tudatos ez a cse
lekvés, hanem a hétköznapi életünk részévé vált 
tevékenységek, legyen az akár egy „tészta gyúrás”, 
akár egy töltött káposzta készítése, vagy az éppen 
aktuális lepénysütés.

A farsangi időszak a sarmaságiak körében is 
nagy népszerűségnek örvend már hosszú évek 
óta. Ebben az időszakban a legtöbb háznál gyako

ri éteknek számít a kocsonya, a fánk, kürtőskalács 
vagy a lepény, illetve a zsíros ételek is. A helyiek 
régen úgy tartott ák, hogy ilyenkor a sok ennivaló 
fogyasztása termésben gazdag évet hoz magával.

A farsanggal együtt  megkezdődnek a bálok is, a 
szokás azt tartott a, hogy a nőknek és a férfi aknak 
külön bált kellett  szervezniük. 

A szilágylompérti Székely Berta beszélgeté
sünk során elárulta és megmutatt a, hogyan is ké
szül az igazi, hagyományos, fi nom nyújtott  lepény. 
Elmondása szerint a jó lepény titka az, hogy jól ki 
kell gyúrni a tésztát, másképp a nyújtásnál problé
mákba ütközhetünk, a tészta nem úgy „nyúlik”, 
ahogy kellene. 

A nyújtott  lepény mellett  Berta mama azt is el
árulta, hogy a régi időkben a legényeknek volt egy 
gúnyos szokásuk a vén leányokkal szemben. A le
gények beöltöztek leányoknak és nótázva járták a 
falut, a nóta így szólt: „Akinek van vén léánya, hajt
sa ki az én csordámba!” Természetesen a hajadon, 
de már idősebb lányokat nem küldték ki, hiszen 
ezzel egyfajta gúnyt űztek belőlük. Talán ennek a 
szokásnak előzményeként tekinthető az is, hogy a 
farsang ideje alatt  tarott  bálok során rengeteg sze
relem és házasság született . Az ilyenkor hajadon 
maradt leányok gúny tárgyává váltak. (Archívum: 
Sarmasági Hírmondó 2018/2)

A farsang egyik fő jellemzője az álarc hordása, 
községünkben is nagy hagyománynak örvend a 
farsangi bálok szervezése, amelyek általában díja
zással majd táncos mualtsággal végződnek. Idén a 
Sarmasági 1es Számú Szakképző Líceumban min
den osztály egyenként szervezi meg a saját kis ál
arcos bálját, amelyen kötelező valaminek vagy va
lakinek beöltözni.             Székely Anett a

A Farsang idején
A farsangi időszak vízkereszttől hamvazószerdáig tart. A farsangi időszak kezdőpontja 
tehát állandó. A január 6-i Vízkereszttől számoljuk és egy mozgó ünneppel, 
hamvazószerdával zárul. Hamvazó szerda után indul a vallásos életben a nagyböjt 
időszaka, amikor is böjtölés és Jézus halálára való emlékezés miatt nem szerveznek 
mulatságokat. Így a farsangi időszakban éljük ki a hosszú tél fáradalmait.
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„Porból lettél és porrá leszel” – miről 
szól hamvazószerda ünnepe?
Idén február 22-re esik hamvazószerda, a farsang és a húsvét közötti választónap, 
amely a keresztény vallásban a húsvét előtti nagyböjt kezdete. A II. vatikáni zsinat óta 
- a nagypéntekkel együtt - szigorú böjti nap a katolikus hívek számára, azaz ekkor csak 
háromszor szabad enni, és csak egyszer szabad jóllakni.

A nagyböjt, a negyvennapos vezeklő és böjti 
időszak megemlékezés Jézus böjtölésének, illetve 
kínszenvedésének időszakáról, az ünnep latin neve 
quadragesima (negyvenedik). Hamvazószerdán az 
egyház a híveket az élet mulandóságára emlékez
teti és bűnbánatra szólítja fel őket.

A bűnbánati felkészülés a 7. századtól vált szoká
sossá. E napon a mezítlábas, zsákruhába öltözött  bű
nösöket a püspök a templomba vezett e. A bűnbánati 
zsoltárok elimádkozása után fejükre hamut hintett , 
és kiutasított a őket a templomból, miként Isten is 
kiűzte az első emberpárt a Paradicsomból. A kiutasí
tott aknak egészen nagycsütörtökig tilos volt belép
niük a templomba. Az 1091ben Beneventóban tar
tott  zsinaton II. Orbán pápa a bűnbánat látható jele
ként elrendelte a hívek számára a hamvazkodást.

Kezdetben a férfi ak fejére hamut szórtak, a 
nőknek csak a homlokára rajzoltak hamuból ke
resztet; ma mindkét nem számára az utóbbiból 
áll a szertartás. A pap a mise után megszenteli az 
előző évi szentelt barka hamuját, és keresztet raj
zol vele a hívek homlokára, miközben ezt mondja: 
„Emlékezzél, ember, hogy porból lett él és porrá le
szel” (Memento homo, quia pulvis es, in pulverem 
revertis). A hamuval hintés ősi jelképe a bűnbá

natnak, mert a hamu az elmúlásra, a halálra fi gyel
meztet, de mivel régen mosószer és szappan alap
anyaga is volt, ezért egyszerre jelképe a gyásznak 
és a tisztaságnak.

Hamvazószerdát böjtfogó szerdának, szárazszer
dának vagy aszalószerdának is nevezik. A II. vati
káni zsinat óta  a nagypéntekkel együtt   szigorú 
böjti nap a katolikus hívek számára, azaz ekkor 
csak háromszor szabad enni, és csak egyszer sza
bad jóllakni. A negyvennapi böjtnek is nevezett  
nagyböjt hamvazószerdán kezdődik, és nagyszom
bat délig tart, de az egyház tanítása szerint pusz
tán a testi böjt nem elég, az önmegtartóztatást más 
tekintetben is gyakorolni kell.

A néphit szerint, aki hamvazkodik, annak nem 
fog fájni a feje. Előfordult, hogy a templomból ha
zatérők összedörzsölték homlokukat az ott hon 
maradott akéval, hogy a fejfájás őket is elkerülje. A 
hamvazószerda és a nagyböjt első vasárnapja köz
ti három nap neve „semmihét”, „csonkahét” volt. 
Egyes helyeken a hamvazószerda utáni csütörtö
köt nevezték „kövércsütörtöknek” vagy „zabálóc
sütörtöknek”, mert e napon ismét szabad volt húst 
enni, hogy elfogyasszák a farsangi maradékot. 

Forrás: www.mult-kor.hu
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Értékeltek, díjaztak, 
ünnepeltek a szilágysági 
magyar fi atalok az első 
alkalommal megrendezett 
Vigadó Bálon. A Szilágy 
Megyei Ifjúsági Egyeztető 
Tanács (SZIT) és a Szilágy 
Megyei Magyar Diáktanács 
szervezésében több 
mint száz szervezeti tag, 
országos, megyei és helyi 
elöljáró vett részt a zilahi 
eseményen.

Katona Ibolya két éve a SZIT 
elnöke, visszatekintve az elmúlt 
időszakra elmondta: a rendezvények, programok 
nem csak róluk szóltak, hiszen több alkalommal 
véradó kampányt szerveztek, időseknek segített ek, 
fát vágtak, kertet ástak, bevásároltak számukra, be
teg társaiknak és árva gyerekeknek adományokat 
gyűjtött ek. Ha kellett , szemetet szedtek, fát ültett ek, 
kulturális és sportrendezvényeket szerveztek vagy 
segített ek megszervezni, kisgyermekeknek progra
mokat rendeztek, és kampányokban segédkeztek.

Szervezetüknek számos eseményt, különféle 
versenyeket, vitaesteket, kvízeket, hagyományőrző 
rendezvényeket tartott ak. „Ez mind azt bizonyítja, 
hogy mi, szilágysági fi atalok, jelen vagyunk, és el
mondhatjuk, hogy sokszor tőlünk hangos a megye” 
– fogalmazott .

A SZIT küldetése
„Sokan úgy vélik, hogy nem a cél a legfonto

sabb, hanem az odáig vezető út. A mai gáláig ve
zető úton együtt  haladtunk társaimmal, akiket 
kitartó, elszánt, megbízható és jó fej embereknek 
ismertem meg, rengeteg kedves pillanat van a há
tunk mögött , amit, bevallom, én személy szerint 
jobban élveztem, mint a célba eljutni. Köszönöm 
ezeket az élményeket nektek, srácok!” – mondta 
Katona Ibolya.

Az elnök szerint közösségben dolgozni nem csak 
„jó móka”, hanem lehetőség arra, „hogy segítsük, 
inspiráljuk egymást, közösen fejlődjünk, hiszen 
egyik legnagyobb küldetésünk az, hogy olyan tár
sadalmat alakítsunk ki itt hon, Szilágy megyében, 
amilyenben szeretnénk élni, és gyerekeinket is 
szeretnénk felnevelni. Ha valamivel nem értünk 
egyet, azt nekünk kell megváltoztatni, ugyanakkor 

azokat az értékeket, amiket őseinktől örököltünk, 
kötelességünk megőrizni, ezért arra kérlek titeket, 
hogy vigyázzunk értékeinkre, hagyományainkra, 
kultúránkra, mert csak így lesz megmaradásunk a 
jövőben” – szólt a fi atalokhoz.

Élményeket adni, értéket teremteni a legnagy-
szerűbb dolog

Az elnök kiemelte: jó érzés mindannyiuknak, 
amikor egyegy sikeres rendezvényt megvalósíta
nak, amikor azt látják, hogy a résztvevők jól érzik 
magukat. Ez hajtja őket, hiszen élményeket adni 
egymásnak, „értéket teremteni a legnagyszerűbb 
dolog”. Ezért arra kérte a tagokat, hogy ugyan
ilyen elszántan folytassák a megkezdett  munkát, 
és megköszönve az eddigi közös tevékenységet, ki
emelte: a SZIT barátokat, kapcsolatokat, kihíváso
kat, új szemléletet és életstílust jelent. Talán ezért 
is bővült rövid idő alatt  a kezdeti csapat. 

Folytatás a következő oldalon 

Példaértékű fi atalokat díjaztak 
a Vigadó Bálon



6 | 21. évfolyam | 2. szám 
Közéleti, közművelődési havilapKözéleti, közművelődési havilap

Három tagszervezetből 12 lett , 50 önkéntesből 
közel 300, és az elmúlt időszakban, több mint 200 
rendezvényt valósított ak meg.

Példamutató szilágysági magyar fi atalok
Seres Dénes, Szilágy megye RMDSZes parla

menti képviselője Tamási Áron mondatával kö
szöntött e a fi atalokat: „azért vagyunk a világon, 
hogy valahol ott hon legyünk benne”, ezért fontos, 
hogy mindannyian tartozzunk valahova.

„Amit mi Szilágyságnak nevezünk, az egyrészt 
a Bánff yak, Báthoryak, Wesselényiek földje. Az a 
hely, ahol a szülők, nagyszülők, dédszülők éltek, 
értékeket teremtett ek, családot neveltek, és pró
bálták megtartani mindazt, amit az ezeréves múlt
ból hoztak” – fogalmazott . A fi atalokhoz szólva el
mondta: nekik is ez a feladatuk, és megvalósításaik 
kapcsán kiemelte, hogy büszkék lehetnek rájuk 
szüleik, nagyszüleik, hogy ilyen értékes gyermeket 
neveltek. Mint mondta, a társadalom, a magyar kö

zösség általuk fog fejlődni, és örömmel tapasztal
ja, hogy a Szilágy megyei ifj úság büszkén hordja 
népviseletét, szívesen néptáncolnak, „talán jobban, 
mint mi”, tanulják az énekeket, átveszik azokat az 
értékeket, ami magyarokká teszi őket, és ezek a ki
csi dolgok biztosítják a hovatartozás érzését.

„Szánjunk az életünkből a közösségi életre is. 
Hiszen az ember közösségi lény, csak közösségben 
tud élni, és a közösségben tudja a kultúráját művel
ni. Szüleink, nagyszüleink, a magyar kultúrán ne
veltek, ahhoz hogy magyarrá tegyenek bennünket” 
– fogalmazott , majd a jövő évi választásokra kitér
ve arra utalt, hogy a szavazat erejével kell megte
remteni azokat az eszközöket, ami a fi atalok jövő
jét, érdekeit biztosítja.

Díjátadás
A fi atalon elhunyt kárásztelki Ágoston Cristián 

emlékére, aki oszlopos tagja volt a szervezetnek, a 
SZIT létrehozta az Ágostondíjat. E díjban az idén a 

Legaktívabb tagszervezet ka
tegóriában a Krasznai Ifj úsági 
Tanács, a Legvagányabb ön
kéntes kategóriában Kovács 
Lehel Lénárd részesült. Az év 
felfedezett je a szilágycsehi 
Végtelen Sziget együtt es, az év 
megvalósítása Kabai Krisztina 
Pillangó című regénye lett .

Az esti szórakozást és jó 
han gulatot Major Arnold és 
zenekara, a Végtelen Sziget és 
a Kabát zenekar biztosított a. 
A fi atalok tovább folytatják 
építő jellegű tevékenységüket, 
a cél, hogy minél többen, mi
nél értékesebb tevékenysége
ket folytassanak.

K. M. 
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Kovács Zénó-Att ila, aki Kovács Att ila és 
Kovács Bianka Mária fi a

Boros Szófi a Tímea, aki Boros Nicolae és 
Boros Timea Monica lánya

Tóth Kevin, aki Tóth István és Tóth Csilla 
Mónika fi a

Keresztes Dávid, aki Keresztes Csaba és 
Keresztes Beáta fi a

Keresztes Balázs, aki Keresztes Balázs és 
Keresztes Erika Erzsébet fi a

Gál Hunor Ervin, aki Gál Ervin Gyula és 
Gál Hajnalka Anett  fi a

Katona Olívia-Emma, aki Katona Róbert 
és Katona Krisztina Mónika lánya

Isten éltesse az újszülött eket!

SZÜLETTEK

Varga Aladár és Balogh Haynalka
Uszkai Szabolcs és Tóth Orsolya

Gerebenes László-Alin és Cozac Ramona
Bándy Immanuel és Gődri Júlia

 Sok boldogságot!

ELHALÁLOZTAK

HÁZASSÁGOT 
KÖTÖTTEK

Lakatos Att ila, élt 39 évet 
Moldovean Floare, élt 86 évet

Balog Endre, élt 55 évet
Kovács Ferenc, élt 51 évet

Adam Andrei, élt 58 évet évet
Kiss Elisabeta, élt 84 évet

Gál Iosif, élt 86 évet
Vaida Maria, élt 90 évet
Gál Katalin, élt 53 évet

Gombos Iuliu, élt 64 évet
Farkó László, élt 79 évet

Farkas István, élt 80 évet
Szikszai Alexandru, élt 53 évet

Keresztes-Andre István, élt 43 évet
Korondan Valentin, élt 71 évet

Katona Francisc, élt 72 évet
Tóth Gizella, élt 85 évet

Forgács Sarolta, élt 66 évet
Joldiș Maria, élt 81 évet

Farcău Petru, élt 84 évet
Andor Katalina, élt 79 évet
Demjén Vasile, élt 83 évet

Ghidra Nicolae Ioan, élt 73 évet
Székely Berta, élt 88 évet
Kása Estera, élt 77 évet

Béke poraikra!

Ha már farsangi időszak akkor íme egy házias 
farsangi fánk recept.

Hozzávalók: 500 gr fi nomliszt, 2,5 dkg friss 
élesztő, 1 ek cukor, 1 ek rum, 3,5 dl tej, 1 db tojás

Sütéshez: 75 dkg sertészsír/ 1 liter olaj
Elkészítés:
1. A tejből kiöntünk egy decit és meglangyosít

juk. Feloldjuk benne a cukrot és belemorzsoljuk az 
élesztőt.

2. Ha felfutott , hozzáöntjük a liszthez.
3. Hozzáadjuk a maradék tejet is, a tojást és a 

rumot. Kézzel elkezdjük összedolgozni 10 percen 
át dolgozunk rajta, míg hólyagos, sima tésztát nem 
kapunk.

4. A tetejére szórunk egy kis lisztet, letakarva, 
meleg helyen duplájára kelesztjük.

5. Ha kész, lisztezett  deszkára borítjuk, kinyújt
juk 23 cm vastagra, pohárral kerek formákat 
szaggatunk belőle és a felforrósodott  zsírban szép 
aranybarnára sütjük, tetszés szerint porcukorral 
vagy lekvárral fogyasztjuk.

Hagyományos farsangi fánk
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Fizesse elő vagy vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk fennmaradását!


